

PODER JUDICIÁRIO JUSTIÇA DO TRABALHO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO

Diretoria-Geral

PORTARIA Nº 273/2023/DG - Manaus, 25 de setembro de 2023.

Designação da Equipe de Planejamento da Contratação – MA-36/2022 (Aquisição de bandeiras, mastros e rosetas para uso do Tribunal Regional do Trabalho da 11ª Região).

O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO, ILDEFONSO ROCHA DE SOUZA, no uso de suas atribuições legais e regimentais, e

CONSIDERANDO que cabe à Autoridade Competente Administrativa, nos termos do disposto no Decreto nº 10.024/2019, Instrução Normativa nº 5/2017 e Ato Normativo nº 102/2023/SGP designar Equipe de Planejamento da Contratação;

CONSIDERANDO o teor do Documento de Formalização de Demanda para aquisição de bandeiras, mastros e rosetas para uso do Tribunal Regional do Trabalho da 11a Região;

CONSIDERANDO a INFORMAÇÃO da Diretora da Coordenadoria de Cerimonial solicitando a sua inclusão como demandante à fl.164.

RESOLVE

Art. 1º - REVOGAR a Portaria 255/2023/DG.

Art. 2º DESIGNAR os servidores **LENUBIA ALCÂNTARA ABDEL AZIZ** (Matrícula 111127), Técnico Judiciário — Administrativa — Diretora da Coordenadoria de Cerimonial - Função: CJ-02 (Integrante Demandante), **RITA DE CASSIA TEIXEIRA PINHEIRO** (Matrícula 111060) - Analista Judiciário — Administrativo — Assistente do Diretor da COCEV — Função: FC-05 (Integrante Técnico) e **ANDRE DE JESUS CASTELO BRANCO** (Matrícula: 112470), Técnico Judiciário - Administrativo (Integrante Administrativo), para comporem a Equipe de Planejamento da Contratação e para elaboração dos Estudos Técnicos Preliminares (ETP) com base no Inciso VII, art. 3º da Instrução Normativa SEGES nº 58, de 08/08/2022.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Assinado eletronicamente
ILDEFONSO ROCHA DE SOUZA

Diretor–Geral do TRT da 11ª Região Ordenador de Despesas do TRT da 11ª Região